

הבנייה במעלה-אדומים תתחיל מהשבוע הבא

אחרי חג הפסח יוחל בהרשמת המשתכנים הראשונים במקום * כבר הוזמנו מיבנים בגודל 23 מ"ר * ייתכן שיאושרו מגורים גם לזוגות נשואים * גם חברי גרעין מעלה-אדומים יוכלו להירשם, אם יתאימו

מאת יוסף וקסמן

בניית בתי-המגורים במעלה-אדומים תחל בשבוע הבא ומייד לאחר פסח תתחיל הרשמת מועמדים למגורים במיבנים אלה — אמר אתמול ל"מעריב" מנהל אנף בנייה כפרית במשרד השיכון, מר שלמה אבני, שמונה

כאחראי על פרויקט מעלה-אדומים מטעם שר-השיכון. מר אבני הטעים, בתשובה לשאלת "מעריב", כי מ"ר ב"אפריל עובר רשמית הטיפול למחלקתו ואז, ירוצו העניינים מהר מאוד, כי בכוננתנו להחיש את הטיפול בנושא". הוא אמר, כי עבודת הכשרת השטח לבניית אזורי המגורים של מחנה העובדים במעלה-אדומים יחלו מייד עם קבלת השטח מידי מנהל מקרקעי ישראל, פעולה שצריכה להתבצע לכל המאוחר ב"ו באפריל.

"אנו סיימנו את שלב התיכונן והיא תובא לאישור ועדת ההיגוי החדשה, שגם היא תחל בפעולתה באפריל. כראש הוועדה יעמוד נציג משרד מס' חר ותעשייה (כנראה, המשנה למנכ"ל, זאב בירגר) ומושבה יהיה במשרד זה. למן האישור ועד לשיכון התושבים הראשונים לא יעברו יותר משלושה חודשים", הוסיף מר אבני.

הוזמנו המיבנים

משרד השיכון כבר הזמין את המיבנים, שיוקמו בשלב ראשון. אלה יהיו מיבנים מ"ר כנים בגודל 23 מ"ר. כל אחד, הכוללים חדרון, מטבחון וש"ר ותון, המתאימים לשני אנשים. כל מיבנה יכול לספק דיור ארעי גם לזוג בלא ילדים ובכוננתנו לאפשר מגורים לא רק לרווקים, כי אם גם לזוגות ואף למשפחות עם ילד, או שניים לכל היותר", הטעים.

לפי שעה הזמין משרד השיכון רק 38 מיבנים מסוג זה. יתר המיבנים — עד 50 במסך

פר בשלב ראשון — יוקמו ב"התאם לגודל המשפחות, ש"יאושרו להתיישבות במעלה-אדומים. מר אבני מסר גם, כי מייד לאחר הפסח יוחל בהרשמת מועמדים להשתכנות במעלה-אדומים. "לצורך זה יעובד שאלון וייקבע קריטריון, ש"יענה לצורכי התעשיות, ש"משרד המסחר והתעשייה יזום את הקמתן שם. מובן, שגם חברי גרעין מעלה-אדומים יוכלו להירשם ויתקבלו במידה שיתאימו לדרישות, בהתאם לקריטריונים שייקבעו, ו"אולם גם אחרים יוכלו להירשם", אמר מר אבני.

לא היתה התנחלות

חברי גרעין מעלה-אדומים מסרו אתמול, כי שלשום הם לא ביצעו שום נסיון התנחלות במעלה-אדומים. "אנו ערכנו פיקניק לשם היכרות משפחתית בין חברי הגרעין. לא היה בכוננתנו להישאר שם אלא כמה שעות וזאת עשינו. נהגנו כך כדי שהחברים יתרגלו למקום וכדי שניטיב להכיר איש את רעהו. באנו עם נשותינו וילדינו והיה גורא נחמד", אמר לי אחד מראשי הגרעין.

"נוכחנו, שהמיבנים שהקיימונו, וכן הצריפים, נשאר ש"למים ושמחנו להיזכר, ש"צה"ל אכן דאג להשקות את העצים הצעירים בחורשה ע"ש אליעזר ליבנה המנוח. עוד נחזור למיפגשים מסוג זה גם בעתיד. רק בדרך זו נוכל להתארגן ליישוב-קבע במעלה-אדומים — וזה קום וקום", סיכמו ראשי המתנחלים.